

COTAÇÃO DE PREÇOS

CÓDIGO: 272

PROCESSO: 2710/2025

DEPARTAMENTO: 4000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI

DATA DA COTAÇÃO: 28/03/2025

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO E CONCERTO DA PISCINA DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS - NÚCLEO II. A PISCINA É UTILIZADA PARA REALIZAÇÃO DE OFICINA AQUÁTICA COM OS IDOSOS QUE FREQUENTAM O SCFV.

Lote 1									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
1	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR BOMBA 1 CV - COM RETIRADA E INSTALAÇÃO DO MOTOR INCLUSAS.	sv	2,00	1.000,00	1.532,50	1.590,00	1.950,00	3.065,00	
				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
FORNECEDOR									
MARCOS PAULO BREGUIZA SANTOS									
WENDER ROBERTO DA SILVA 01409885135									
STILO CONSTRUTORA LTDA									
MUNICIPIO DE LEME									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
2	FILTRO PARA PISCINA DE 164.000 LITROS D'ÁGUA, COM VAZÃO DE 12.700 LITROS/HORA, TANQUE EM POLIETILENO ROTOMOLDADO TOTALMENTE À PROVA DE CORROSÃO, COM VÁLVULA SELETORA DE SEIS POSIÇÕES: FILTRAR, RETROLAVAR, DRENAR, RECIRCULAR, ENXAGUAR, TESTAR, CAPACIDADE DE OPERAR COM 1 MANÔMETRO PARA MELHOR INDICAÇÃO PARA O MOMENTO CERTO DA RETROLAVAGEM, TIPO DE MATERIAL: TERMOPLÁSTICO.	UN	1,00	1.140,00	2.523,00	2.851,00	3.250,00	2.523,00	
				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
FORNECEDOR									
MUNICIPIO DE LEME									
MARCOS PAULO BREGUIZA SANTOS									
WENDER ROBERTO DA SILVA 01409885135									
							1.140,00	1.140,00	1
							2.600,00	2.600,00	2
							3.102,00	3.102,00	3

ESTADO DE GOIAS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
COTAÇÃO DE PREÇOS



FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
STILO CONSTRUTORA LTDA							3.250,00	3.250,00	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
3	SERVIÇO DE TROCA DE FILTRO PARA PISCINA DE 164.000 LITROS DE 1 MANÔMETRO E LIMPEZA DO FILTRO COM AREIA COMPATIVEL	SV	2,00	598,00	632,00	600,00	698,00	1.264,00	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
WENDER ROBERTO DA SILVA 01409885135							598,00	1.196,00	1
MARCOS PAULO BREGUIZA SANTOS							600,00	1.200,00	2
STILO CONSTRUTORA LTDA							698,00	1.396,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
4	SERVIÇO DE LIMPEZA DE PISCINA COM COMPRIMENTO DE 11,20 METROS E LARGURA DE 6,30 METROS. CAPACIDADE DE 164.000 LITROS. INCLUSO PRODUTOS NECESSÁRIOS PARA LIMPEZA A CADA 10 DIAS.	SV	36,00	312,50	989,90	1.115,00	1.420,00	35.636,40	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE							312,50	11.250,00	1
MARCOS PAULO BREGUIZA SANTOS							850,00	30.600,00	2
WENDER ROBERTO DA SILVA 01409885135							1.115,00	40.140,00	3
STILO CONSTRUTORA LTDA							1.252,00	45.072,00	4
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE							1.420,00	51.120,00	5
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
5	AREIA PARA FILTRO DE PISCINA 25 KG. UTILIZADA PARA LIMPAR RESÍDUOS QUE FICAM EM PISCINAS E BANHEIRAS. DISTRIBUIDA EM SACOS DE 25 KG. AREIA MÉDIA DE 0.8 A 1,66 MM. COMPATIVEL PARA TODOS OS FILTROS DE PISCINA.	UN	12,00	28,00	224,50	225,00	420,00	2.694,00	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
MUNICIPIO DE LEME							28,00	336,00	1
MARCOS PAULO BREGUIZA SANTOS							100,00	1.200,00	2

ESTADO DE GOIAS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

COTAÇÃO DE PREÇOS

PÁG: 0003

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
STILO CONSTRUTORA LTDA									
WENDER ROBERTO DA SILVA 01409885135							350,00	4.200,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
6	CAPA DE PROTEÇÃO TÉRMICA PARA MANTER TEMPERATURA DA PISCINA 300 MICRAS ATCO 80 M.	UN	1,00	4.800,00	4.883,6667	4.852,00	4.999,00	4.883,6667	4
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
MARCOS PAULO BREGUIZA SANTOS							4.800,00	4.800,00	1
WENDER ROBERTO DA SILVA 01409885135							4.852,00	4.852,00	2
STILO CONSTRUTORA LTDA							4.999,00	4.999,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
7	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO TROCADOR DE CALOR AQUECEDOR DE PISCINA TRANSSEN, 380 V COM COMPRESSOR.	UN	3,00	1.600,00	2.025,6667	2.225,00	2.252,00	6.077,0001	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
MARCOS PAULO BREGUIZA SANTOS							1.600,00	4.800,00	1
STILO CONSTRUTORA LTDA							2.225,00	6.675,00	2
WENDER ROBERTO DA SILVA 01409885135							2.252,00	6.756,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
8	CONTROLADOR DIGITAL THOLZ PARA LIGAR O AQUECIMENTO (CDT)	UN	1,00	520,00	749,00	852,00	875,00	749,00	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
MARCOS PAULO BREGUIZA SANTOS							520,00	520,00	1
STILO CONSTRUTORA LTDA							852,00	852,00	2
WENDER ROBERTO DA SILVA 01409885135							875,00	875,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
9	CARCAÇA PARA BOMBA 2 CV UNIVERSAL	UN	1,00	1.600,00	1.847,6667	1.958,00	1.985,00	1.847,6667	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
MARCOS PAULO BREGUIZA SANTOS							1.600,00	1.600,00	1

ESTADO DE GOIAS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
COTAÇÃO DE PREÇOS



FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
STILO CONSTRUTORA LTDA WENDER ROBERTO DA SILVA 01409885135						1.958,00 1.985,00		1.958,00 1.985,00	2 3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
10	SENSOR UNIVERSAL PARA AQUECIMENTO	UN	2,00	380,00	463,3333	490,00	520,00	926,6666	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
MARCOS PAULO BREGUIZA SANTOS STILO CONSTRUTORA LTDA WENDER ROBERTO DA SILVA 01409885135						380,00 490,00 520,00		760,00 980,00 1.040,00	1 2 3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
11	CABEÇOTE PARA BOMBA 2CV	UN	1,00	1.120,00	1.363,6667	1.450,00	1.521,00	1.363,6667	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
MARCOS PAULO BREGUIZA SANTOS STILO CONSTRUTORA LTDA WENDER ROBERTO DA SILVA 01409885135						1.120,00 1.450,00 1.521,00		1.120,00 1.450,00 1.521,00	1 2 3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
12	KIT COMPLETO PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE PISCINAS, COMPOSTO POR: - PENEIRA CATA FOLHA: FABRICADA EM POLIPROPILENO COM REDE EM NYLON RESISTENTE, BORDA FRONTAL ESTENDIDA E ENGATE RÁPIDO PARA CABO (CABO NÃO INCLUSO). - ESCOVA RETA: CORPO EM TERMOPLÁSTICO ABS RESISTENTE A IMPACTOS, CERDAS EM NYLON PARA REMOÇÃO DE RESÍDUOS E ENCAIXE RÁPIDO PARA CABO (CABO NÃO INCLUSO). - ASPIRADOR ASA DELTA: FABRICADO EM ABS COM CERDAS DE NYLON NA BASE PARA LIMPEZA E ESCOVAÇÃO SIMULTÂNEA, BOCAL ARTICULADO E ENGATE PARA CABO (CABO NÃO INCLUSO).	UN	1,00	1.000,00	1.390,00	1.548,00	1.622,00	1.390,00	

COTAÇÃO DE PREÇOS

- MANGUEIRA FLUTUANTE: 10 METROS DE MANGUEIRA FLEXÍVEL EM EVA (1 1/2"), RESISTENTE A ABRASÃO E RAIOS UV, IDEAL PARA CONECTAR O ASPIRADOR À BOMBA.
- ADAPTADOR ROSCA: ADAPTADOR EM MATERIAL DE ALTA QUALIDADE PARA CONECTAR A MANGUEIRA AO DISPOSITIVO DE ASPIRAÇÃO, COM ROSCA PARA FÁCIL INSTALAÇÃO.
- PONTEIRAS (2 UNIDADES): PONTEIRAS PLÁSTICAS DE 38MM PARA CONEXÃO NAS EXTREMIDADES DA MANGUEIRA, GARANTINDO MELHOR ASPIRAÇÃO.
- CABO TELESCÓPICO: CABO DE ALUMÍNIO COM 3 METROS DE COMPRIMENTO PARA ACOPLAR AOS ACESSÓRIOS DE LIMPEZA.
- CLORADOR FLUTUANTE MARGARIDA: DOSADOR FLUTUANTE PARA PASTILHAS DE CLORO, COM CONTROLE DE DOSAGEM AJUSTÁVEL E BASE PARA EVITAR CONTATO DIRETO COM O FUNDO DA PISCINA.
- KIT TESTE DE MEDIÇÃO: ESTOJO PARA ANÁLISE DOS NÍVEIS DE PH DA ÁGUA, ESSENCIAL PARA O CONTROLE DA QUALIDADE E EFICÁCIA DOS PRODUTOS QUÍMICOS UTILIZADOS.

FORNECEDOR		MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
MARCOS PAULO BREGUIZA SANTOS STILO CONSTRUTORA LTDA WENDER ROBERTO DA SILVA 01409885135			1.000,00	1.000,00	1
			1.548,00	1.548,00	2
			1.622,00	1.622,00	3

VALOR TOTAL POR FORNECEDOR	
MUNICÍPIO DE LEME - 46.362.661/0001-68	R\$ 5.376,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 07.804.588/0001-85	R\$ 11.250,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 10.839.115/0001-28	R\$ 51.120,00

ESTADO DE GOIAS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

COTAÇÃO DE PREÇOS



VALOR TOTAL POR FORNECEDOR		
MARCOS PAULO BREGUIZA SANTOS - 44.837.796/0001-07	R\$	52.200,00
WENDER ROBERTO DA SILVA 01409885135 - 27.675.664/0001-07	R\$	71.171,00
STILO CONSTRUTORA LTDA - 53.411.879/0001-20	R\$	75.698,00

TOTAL MENOR VALOR	TOTAL VALOR MÉDIO	TOTAL VALOR MEDIANO	TOTAL MAIOR VALOR
R\$ 30.522,00	R\$ 62.420,0668	R\$ 68.386,00	R\$ 83.504,00